
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

02.06.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 10/2022  год. 

    Плеј-оф 

Врз основа на службените записници од X-то коло Плеј-оф на прва машка ракометна 

лига, Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

МРК Куманово – РК Вардар Неготино   27:22  (17:08) 

РК Јуниор К.В. – РК Работнички    41:32  (19:15) 

РК Аеродром – РК Јехона     33:24  (14:12) 

РК Голден Арт КЛ 7 – РК Драчево   45:28  (22:16) 

РК Алкалоид – РК Младост 1977    39:19  (17:08) 

 
Согласно одлуката за проширување на Супер Лигата донесена на Собранието на РФМ одржано на 

07.05.2022 година, екипите на РК Алкалоид, РК Голден Арт КЛ 7, РК Јуниор К.В, РК Вардар 

Неготино и МРК Куманово директно се пласираат во Супер Лига а екипата на РК Аеродром игра 

бараж натпревар со екипата на РК Скопје за пополнување на Супер Лига. 

 

                  К О Н Е Ч Н А Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЛКАЛОИД 18 17 1 0 676 433 243 52 

2 РК ГОЛДЕН АРТ 18 13 1 4 585 455 130 40 

3 РК ЈУНИОР К.В 18 13 0 5 543 471 72 39 

4 РК ВАРДАР НЕГ. 18 10 1 7 489 464 25 31 

5 МРК КУМАНОВО 18 10 1 7 506 493 13 31 

6 РК АЕРОДРОМ 18 9 2 7 471 496 -25 29 

7 РК МЛАДОСТ 1977 18 6 0 12 443 559 -116 18 

8 РК ДРАЧЕВО 18 5 0 13 533 600 -67 15 

9 РК РАБОТНИЧКИ 18 2 0 16 497 604 -107 6 

10 РК ЈЕХОНА  18 2 0 16 476 644 -168 6 

 

 
Изготвил:        Потврдил: 

Координатор за први лиги      Комесар за натпревари 

Камер Металари       Славе Николов                               


